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Rakennus- ja ympäristölautakunta toimii rakennusvalvonta- viran-
omaisena ja ympäristönsuojeluviranomaisena. 
Rakennusvalvontaviranomaisen toimintaa kuuluvat maankäyttö- ja 
rakennuslain ja -asetuksen nojalla annettujen määräysten ja ohjei-
den valvonta, sekä rakentamisen neuvonta. 
 
Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen toimivaltaan kuuluvat laki-
sääteiset tehtävät sekä ympäristön tilan seuranta ja neuvontatehtä-
vät. 
 
Tavoitteena on hyvä rakennettu ympäristö sekä rakentamisen laa-
dun parantaminen sekä turvallinen ja terveellinen, puhdas elinympä-
ristö, luontoarvojen säilyminen sekä kestävän kehityksen edistämi-
nen. 
 
Rakennusvalvonta 
Kaikki hakemukset käsitellään Lupapisteen kautta.  
Rakennusvalvonnan ohjelma KuntaNet7 ja sähköisen asiointijärjes-
telmä Lupapisteen toimintaympäristö muuttuu jälleen, koska 
rakennus- ja huoneistorekisteriin tulee muutoksia.  
Rakennusvalvonnan taksa on tullut voimaan 1.1.2023 eikä sitä ole 
tällä hetkellä tarvetta muuttaa. Taksa uudistuu uuden rakentamislain 
myötä kokonaan.  Rakennusvalvonnan henkilömäärä on kolme ra-
kennustarkastajaa toimistotyöntekijä ja toimistovirkailija, joka on 
myös ympäristövalvonnan toimistovirkailija.  Talousarviossa on 
huomioitu henkilöstön palkkojen tarkistukset.  
 
Ympäristönvalvonta 
Vuonna 2024 päättyy Kittilän pohjavesialueiden suojelusuunnitelman 
laatimishanke, jonka toteuttamiseen on varattu kunnan ympäristön-
suojeluviranomaisen osuus hankkeen rahoituksesta (50 % hanke-
kustannuksesta). Lisäksi ympäristön tilan seurantaan on varattu 
erityisesti vesistöjen tilan osalta ympäristönsuojeluviranomaisen 
varoja. Talousarvioon sisältyy Ounasjoen yhteistarkkailuun osallistu-
minen, Loukisen alaosan tilan seuranta sekä Ounasjoen valuma-
alueiden maankäytön vesistövaikutusten tutkimushankkeeseen 
vuonna 2024.   

 

Rakennustarkastaja 
Esitän, että lautakunta hyväksyy talousarvioehdotuksen vuodelle 
2024. 
 

Esittelijä Rakennustarkastaja Niska Matti 
 



Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy talousarvioehdotuksen vuodelle 2024 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin lisäyksellä kohtaan 4091  Tyky 350€ ja kohtaan 4430 
Työterveys 1000€. 


